SerViCe A\ i e
LINEA NR. 5: STOCCAREDDO - MAROSTICA - MUSSOLENTE
MAROSTICA - SPIRON

CADENZA FR-MR|FR-MR|

5.01 MAROSTICA AUTOSTAZIONE 7.40 | 10.50

5.02 VIA BORSAROLO 7.43 110.53

5.03 S. FLORIANO CENTRO 7.45 | 10.55

5.04 PRADIPALDO BAR CENTRO 7.59 | 11.09

5.05 SPIRON OSTERIA FOZATI 8.01 |11.11

SPIRON - MAROSTICA

CADENZA | FR-MR|FR-MR

5.05 SPIRON (OSTERIA FOZATI) 8.02 |11.12

5.04 PRADIPALDO (BAR CENTRO) 8.04 | 11.14

5.03 S. FLORIANO CENTRO 8.18 | 11.28

5.02 VIA BORSAROLO 8.20 | 11.30

5.01 MAROSTICA (AUTOSTAZIONE) 8.23 111.33

BASSANO DEL GRAPPA - MUSSOLENTE

CADENZA LV-SC|SAB-**| LV-** | FR-LA| FR** | FR | LV-SC| FR** | LV-SC| LV-SC| Lv**
5.06 BASSANO CS CENTRO STUDI VIA ROSMINI 12.20] 13.05] 13.35

5.07 BASSANO VLE XI FEB |V.LE XI FEBBRAIO 12.23]13.09] 13.39

5.08 BASSANO AUTOSTAZ |VIALE DELLA STAZIONE FS 6.20] 6.40 | 6.55 | 7.20 | 850 |12.26|13.11]13.41

5.09 S. GIUSEPPE VLE VE VLE VENEZIA,BANCA INTESA (EX ACQUA E SAP)| 6.23| 6.43 | 6.58 | 7.23 | 853 | 12.31| 13.14| 13.44

5.10 S. GIUSEPPE CENTRO [CHIESA 6.26| 6.46 | 7.01 | 7.26 | 8.56 |12.32|13.17|13.47

5.11 S. GIUSEPPE SCUOLE |SCUOLA SECONDARIA G.M. 6.28 6.48 | 7.03 | 7.28 | 8.58 | 12.34|13.19] 13.49

5.12 SAN ZENO V. KENNEDY, SOTTOPASSO PEDONALE 6.30] 6.50 | 7.05 | 7.30 | 9.00 | 12.36|13.21] 13.51

5.13 S. CUORE CENTRO CHIESA 6.34] 6.54 | 7.09 | 7.34 | 9.04 | 12.40| 13.25] 13.55

5.14 S. CUORE CAPIT CAPITELLO 6.35] 6.55 | 7.10 | 7.35 | 9.05 | 12.41|13.26] 13.56

5.15 BIVIO CA'MORA INCROCIO PER SACRO CUORE 6.36 6.56 | 7.11 | 7.36 | 9.06 | 12.42|13.27| 13.57

5.16 CASONI INCV S.ROCCO 6.37] 6.57 | 7.12 | 7.37 | 9.07 | 12.43| 13.28] 13.58

5.17 CASONI CENTRO GELATERIA F. SVT 6.38] 6.58 | 7.13 | 7.38 | 9.08 | 12.44|13.29] 13.59

5.18 CASONI INC GIARDINOJINC. V. G. GIARDINO 6.40| 7.00 | 7.15| 7.40 | 9.10 | 12.46|13.31| 14.01| 15.19| 16.39| 18.34
5.19 CASONI SPORT ALT. CENTRO SPORTIVO 6.43] 7.03 | 7.18 | 7.43 | 9.13 | 12.49| 13.34| 14.04| 15.22| 16.42| 18.37
5.20 CASONI CART B4 DOPO V. S. ANTONIO 6.44| 7.04 | 7.19 | 7.44 | 9.14 | 12.50| 13.35| 14.05] 15.23| 16.43| 18.38
5.21 CASONI ROT ALT. PASTICCERIA LUNARDON 6.45] 7.05 | 7.20 | 7.45 | 9.15 | 12.51| 13.36| 14.06| 15.24| 16.44] 18.39
5.22 MUSSOLENTE PARK SCUOLA SECONDARIA G.G 6.46| 7.06 | 7.21 | 7.46 | 9.16 | 12.52| 13.37| 14.07| 15.25| 16.45] 18.40
MUSSOLENTE - BASSANO DEL GRAPPA

CADENZA Lv-sc|sAB-**| Lv** | FR-LA| FR** | FR | Lv-sc| FR** | Lv-scC | Lv-sC| Lv**
5.22 MUSSOLENTE PARK SCUOLA SECONDARIA G.G 6.47| 7.07 | 7.22 | 7.47 | 9.22 | 12.53|13.50| 14.10| 15.26| 16.46] 18.41
5.21 CASONI ROT ALT. PASTICCERIA LUNARDON 6.48 ] 7.08 | 7.23 | 7.48 | 9.23 | 12.54| 13.51| 14.11| 15.27| 16.47] 18.42
5.20 CASONI CART B4 DOPO V. S. ANTONIO 6.49| 7.09 | 7.24 | 7.49 | 9.24 | 12.55|13.52| 14.12| 15.28| 16.48| 18.43
5.19 CASONI SPORT ALT. CENTRO SPORTIVO 6.50| 7.10 | 7.25 | 7.50 | 9.25 | 12.56| 13.53| 14.13| 15.29| 16.49| 18.44
5.18 CASONI INC GIARDINO|INC. V. G. GIARDINO 6.53]| 7.13 | 7.28 | 7.53 | 9.28 | 12.59| 13.56| 14.16| 15.32| 16.52| 18.46
5.17 CASONI CENTRO GELATERIA F. SVT 6.55]| 7.15 | 7.30 | 7.55 | 9.30 | 13.01| 13.58| 14.18| 15.34| 16.54| 18.49
5.16 CASONI INCV S.ROCCO 6.56| 7.16 | 7.31 | 7.56 | 9.31 | 13.02| 13.59] 14.19| 15.35| 16.55] 18.50
5.15 BIVIO CA'MORA INCROCIO PER SACRO CUORE 6.57| 7.17 | 7.32 | 7.57 | 9.32 | 13.03| 14.00| 14.20| 15.36| 16.56] 18.51
5.14 S. CUORE CAPIT CAPITELLO 6.58] 7.18 | 7.33 | 7.58 | 9.33 | 13.04| 14.01| 14.21| 15.37| 16.57] 18.52
5.13 S. CUORE CENTRO CHIESA 6.59| 7.19 | 734 | 7.59 | 9.34 | 13.05| 14.02| 14.22] 15.38| 16.58] 18.53
5.12 SAN ZENO V. KENNEDY, SOTTOPASSO PEDONALE 7.03] 7.23 | 7.38 | 8.03 | 9.38 | 13.09| 14.06| 14.26| 15.42| 17.02| 18.57
5.11 S. GIUSEPPE SCUOLE |SCUOLA SECONDARIA G.M. 7.05| 7.25 | 7.40 | 8.05 | 9.40 | 13.11]| 14.08| 14.28| 15.44| 17.04| 18.59
5.10 S. GIUSEPPE CENTRO [CHIESA 7.07) 7.27 | 7.42 | 8.07 | 9.42 |13.13| 14.10| 14.30| 15.46| 17.06] 19.01
5.09 S. GIUSEPPE VLE VE VLE VENEZIA,BANCA INTESA (EX ACQUA E SAP)| 7.10| 7.30 | 7.45 | 8.10 | 9.45 | 13.16| 14.13| 14.33] 15.48| 17.08| 19.04
5.08 BASSANO AUTOSTAZ |VIALE DELLA STAZIONE FS 7.13]1 733 | 7.48 | 8.13 | 9.48 | 13.19| 14.16| 14.36| 15.49| 17.09| 19.07
5.07 BASSANO VLE XI FEB |V.LE XI FEBBRAIO 7.17| 737 | 7.52 | 8.17 | 9.52 | 13.23]| 14.20| 14.40] 15.55| 17.15] 19.11
5.06 BASSANO CS CENTRO STUDI VIA ROSMINI 7.19]1 739 | 7.54 | 8.19 | 9.54 | 13.25| 14.22| 14.42|15.57|17.17] 19.13

Legenda cadenze:
FR: solo feriale; SC: giorni di scuola; MR: solo al martedi; **: DALL'1/9 AL 30/6; LA: luglio/agosto;

LV:dal lunedi al venerdi; SAB: solo sabato




